
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor zdravotnictví 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 450, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

Vážená paní vedoucí, 
 
obracíme se na Vás s žádostí o spolupráci poskytnutím příspěvku na provoz. V minulých letech 
Kraj Vysočina a Jihočeský kraj uzavřely Smlouvy o spolupráci poskytnutím příspěvku na provoz, 
na základě kterých pak Jihočeský kraj spolufinancoval nezbytné neinvestiční náklady související 
s poskytováním zdravotních služeb a zaopatření dětem s trvalým pobytem v Jihočeském kraji, 
které nemohou vyrůstat v rodinném prostředí. 
 
Protože i nadále trvá situace, kdy jsou děti s trvalým pobytem v Jihočeském kraji umisťovány 
v Trojlístku - centrum pro děti a rodinu Kamenice nad Lipou, příspěvkové organizaci, dovolujeme 
si Vás požádat o součinnost při uzavření Smlouvy o spolupráci poskytnutím příspěvku na provoz 
pro rok 2024. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 

 
David Talpa 
vedoucí oddělení zdravotní správy 
odbor zdravotnictví 
podepsáno elektronicky 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
 KUJI 92976/2023 Talpa/564602461  5. 10. 2023 

Krajský úřad Jihočeského kraje  
Obor sociálních věcí 
Mgr. Doubková Pavla – vedoucí odboru 
 
ISDS: kdib3rr 


		2023-10-05T10:37:50+0000




